О внесении изменений в решение акима Кызылжулдузского сельского округа от 23
июня 2008 года № 2 "О присвоении наименований улиц"

Решение акима Кызылжулдузского сельского округа Айтекебийского района
Актюбинской области от 5 марта 2012 года № 3. Зарегистрировано Управлением
юстиции Айтекебийского района Актюбинской области 20 марта 2012 года № 3-2-129
      В соответствии с  статьи 35 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 2
2001 года № 148 "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан" и с подпунктом 4)  Закона Республики Казахстан от 8 статьи 14
декабря 1993 года № 4200 "Об административно-территориальном устройстве
Республики Казахстан" с учетом мнения населения, аким Кызылжулдызского сельского
о к р у г а  Р Е Ш И Л :
         1. Внести в решение акима Кызылжулдузского сельского округа № 2 "О
присвоении наименований улиц" от 23 июня 2008 года (зарегистрированное в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3-2-51,
опубликованное 11 сентября 2008 года в газете "Жаналык Жаршысы" № 37 (1496))
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      пункт  2  изложить  в  следующей редакции:
      "Жақия Бұқарбайұлы Сәрсенов" - общественный деятель, ранее проживавший в
селе Кызылжулдыз. Наименовать вторую улицу "Жақия Бұқарбайұлы Сәрсенов".
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного
специалисти аппарата акима сельского округа О.З.Абдигалиева.
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после его первого официального опубликования.
      А к и м  К ы з ы л ж у л д ы з с к о г о
      сельского округа                           А.Толебаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан